
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ 

от «20» июня 2024 г. № 101 -4/о

г. Котлас

О начале индивидуального отбора для приема на профильное обучение по 
программам среднего общего образования 

в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»

На основании Правил приема на обучение в МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4», утвержденных приказом МОУ «СОШ № 4» 
от 13.03.2024 № 43-1/о приказываю:
1. Назначить процедуру индивидуального отбора в 10 класс (универсальный
профиль) с 1 июля по 5 июля 2024 года с 10.00 до 12.00 часов.
2. Родители (законные представители) кандидатов подают заявление об 
участии в индивидуальном отборе на имя руководителя общеобразовательного 
учреждения. К заявлению прилагаются копии документов, установленные п. 26 
Порядка приема в школу.
3. Результаты проведения индивидуального отбора довести до сведения 
кандидатов, их родителей (законных представителей) на сайте школы и 
информационном стенде 05.07.2024 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора школы 
Т.Л.Хлызову.

Директор МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4» Т.Л.Хлызова


		2024-07-01T15:13:47+0300
	Хлызова Татьяна Леонидовна




